МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 п. ЗАВОДСКОЙ

«Утверждаю»
Директор школы:
 Т.В. Минёнок

Расписание работы школьного спортивного клуба «Старт» на 2024-2025 учебный год

Наименование спортивной	Руководитель	Место проведения	Класс	Понед.	Вторн.	Среда	Четв.	Пятн.
секции «Подвижные Игры»	Кудашкина Ирина Витальевна	Спортивный зал	1-4			13 ⁴⁵ – 14 ²⁵	13 ⁴⁵ – 14 ²⁵	
«Лёгкая атлетика»	Кудашкина Ирина Витальевна	Спортивный зал	5-8		$15^{20} - 16^{00}$			
«Волейбол»	Кудашкина Ирина Витальевна	Спортивный зал	5-8	$15^{20} - 16^{00}$				
«Русская Лапта»	Кудашкина Ирина Витальевна	Спортивный зал	5-8					$13^{45} - 14^{25}$